
  
 

 
       

 
 

 

 
BANDO DI CESSIONE DI UN CREDITO DELLA SOCIETA’ REA IMPIANTI SRL 
UNIPERSONALE NEI CONFRONTI DI LONZI METALLI SRL 
 
DOMANDA 1.  
Il fideiussore può essere anche un fondo di investimento, ovvero una Holding di controllo? 

RISPOSTA DOMANDA 1. 
No 

DOMANDA 2.  
La fideiussione potrà essere anche assicurativa? 

RISPOSTA DOMANDA 2. 
Si 

DOMANDA 3.  
Una delle società è di intermediazione, con fatturato di produzione >= 10.000.000 Euro, il cui 
bilancio sarà chiuso al 31/12/2019. Per attestare detta certificazione, può essere sufficiente l’atto 
notarile? 

RISPOSTA DOMANDA 3. 
L’art. 9 del Bando al punto e) specifica “(…) il valore della produzione risultante dagli ultimi 3 
bilanci d’esercizio approvati: almeno € 10.000.000,00 (diecimilioni/00) complessivamente per i 3 
esercizi.”. 

Di conseguenza i 3 esercizi, in caso di coincidenza con l’anno solare, sono il 2016, 2017 e il 
2018.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Rosignano marittimo, 24 ottobre ’19  
 


